PAGE
2

    BAN CHỈ HUY CDTN HÈ
 TỈNH KIÊN GIANG NĂM 2013                    Rạch Giá, ngày  26  tháng 7 năm 2013
                      ***
THÔNG BÁO

huy động lực lượng tham dự Lễ tổng kết

Chiến dịch thanh niên tình nguyện Hè 2013.
---------
Căn cứ Hướng dẫn số 02-KH/TWĐTN ngày 19/02/2013 của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn“v/v tổ chức phong trào Thanh niên tình nguyện năm 2013”; Kế hoạch số 38-KH/TĐTN ngày 31/5/2013 của Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn “v/v tổ chức Chiến dịch thanh niên tình nguyện  - Hè 2013”;

Căn cứ Quyết định số 72-QĐ/TĐTN ngày 14/6/2013 của BTV Tỉnh Đoàn Kiên Giang “v/v thành lập Ban Chỉ đạo Chiến dịch Thanh niên tình nguyện - Hè 2013”,
1. Đối tượng: Cán bộ, đoàn viên, thanh niên, sinh viên.
2. Trang phục: Áo Thanh niên Việt Nam và Đồng phục ngành.
3. Số lượng
	STT
	Đơn vị
	Số lượng ĐVTN

	01
	Thành Đoàn Rạch Giá
	20

	02
	Đoàn ủy Khối các Cơ quan tỉnh
	20

	03
	Đoàn ủy Khối Doanh nghiệp
	20

	04
	Đoàn trường CĐ Cộng đồng
	30

	05
	Đoàn trường CĐ Kinh tế - Kỹ thuật
	60

	06
	Đoàn trường CĐ Y tế
	60

	07
	Đoàn trường CĐ Sư phạm
	30

	08
	Đoàn trường CĐ Nghề
	20

	09
	Biên Phòng
	20

	10
	Quân sự
	20

	11
	Công an tỉnh
	20

	Tổng cộng
	320 người

4. Thời gian: Vào lúc 18h00 ngày 02/8/2013 tại Hội trường Thành ủy Rạch Giá.
Ban Chỉ huy Chiến dịch đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị có tên;

- Lưu.
  TM. BAN CHỈ HUY CHIẾN DỊCH

               CHỈ HUY TRƯỞNG

                                  Đã ký

                 Nguyễn Quốc Nam

              PHÓ BÍ THƯ TỈNH ĐOÀN